1554, 1583 |
| Mescid-i Mevlânâ Şücâ' Mahallesi | Aşağı Hisar | 1520, 1554, 1583 |
| Mescid-i Vâlide-i Merhûm Sultan Abdullah Mahallesi | Orta Hisar | 1520, 1565-66, 1583 |
| Mevlânâ Sipâh Mescidi Mahallesi | Aşağı Hisar | 1564-65 tarihli 1818 nolu Şer'îye Sicili, 244 numaralı Mukataa Defteri'nin 965 (1557-58) ve 968 (1560-61) tarihli kayıtları |
| Meydan-ı Kabak (Kavak) Mahallesi (Mescid-i Hoca Ali) | Batı varoşları | 1554, 1562, 1565-66, 1583 |
| Pikşid nâm-ı diğer Değirmenderesi Mahallesi | Doğu varoşları | 1554'ten sonra Müslüman mahallesi olarak görülmekte |
| Şeyh Sinan Mescidi Mahallesi | ? | 244 numaralı Mukataa Defteri'nin 965 (1557-58) ve 968 (1560-61) tarihli kayıtları, 1565-66, |
| Tabakhane Mescid-i Mahmud Ağa Mahallesi (Debbağhane) | Doğu varoşları | 1554, 1565-66, 1583 |
| Tabakhane-i Bâlâ (Hamam-ı Köhne) Mahallesi (Tabakhane-i diğer) | Doğu varoşları | 1554, 1565-66, 1583 |
| Tekür (Tekfûr) Çayırı Mahallesi | Batı varoşları | 1554, 1562, 1565-66, 1583 |
| Zağanos Mahallesi | Batı varoşları | 1554, 1583 |

*T.Ş.S.*, 1821-4, 92/5. Semerciler Çarşısı'nda bir dükkânın gördüğü zarar hakkında bkz. *T.Ş.S.*, 1823, 2/5, 2/6. Bu dönemde Bedesten de yanmış hatta sadece 4 duvarının kaldığı ifade edilmişti. *T.Ş.S.*, 1824, 76/5. 9 Şabân 1042 (19 Şubat 1633). Yine 1034 (1624-1625) senesindeki saldırıda da Hatuniyye İmaretini, mutfağı ve kileri tamamıyla yanmıştı. *T.Ş.S.*, 1827, 70/17.

karşısında attar dükkânı” ve “Çömlekçi’de olan kiremit kârhânesi” gibi kayıtlar şehrin diğer muhitlerinde de bazı iktisadî teşebbüslerin olduğuna işaret etmekteydi.<sup>178</sup>